Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20211123322031724.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Quarta-feira, 17 de novembro de 2021           Ano V – Edição  Online  N° 037                Página 1 de 1

A

Portaria .................................................................01

PORTARIA Nº 071/2021  Luis Domingues, 22 de

novembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado

do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Senhora ADNA LIMA PEREIRA

DA COSTA, RG nº 000109385699-8, CPF nº

921.671.523-53, para exercer a função de

Responsável pela Unidade Municipal de

Cadastramento (UMC) neste município. Sendo a

responsável supracitada secretária adjunta, lotada na

Secretaria Municipal de Agricultura de Luis

Domingues-MA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis

Domingues, estado do Maranhão, em 22 de

novembro de 2021.

_______________________

Gilberto Braga Queiróz

Prefeito Municipal

23  de  novembro  de  2021              Ano V – Edição Online  nº 038                       Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação